ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 03 июня 2022 г. № 718-п

О признании утратившим силу постановления администрации

Городищенского муниципального района

Волгоградской области от 06.08.2020 № 664-п

«Об утверждении положения о порядке организации и проведения

общественных обсуждений среди населения о намечаемой

хозяйственной  и иной деятельности, которая подлежит

государственной экологической экспертизе, на территории

Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Приказом Минприроды России от 01.12.2020 № 999

«Об утверждении требований к материалам оценки воздействия

на окружающую среду», руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области

от 06.08.2020 №  664-п  «Об утверждении  Положения о порядке организации

и проведения общественных обсуждений среди населения о намечаемой

хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит государственной

экологической экспертизе  на территории Городищенского муниципального

района».

2. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Городищенского муниципального района

Сафонова А.В.

Глава Городищенского

муниципального района                               С.Н. Будников